
Classement Général Arrivée Trail 29 Km

Arrivée Trail 29 Km01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 29   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Curien  Yann [937] Sigvaris 74300 SH 01/06  13:15:12 2:46:12  

2 Fleury Bastien [801]  Ravanel / Chamonix Ski Alpinisme 74400 SH 01/06  13:23:27 2:54:27 0:08:15

3 Michel Manu [948] Praz De Lys-Sommand Ski Alpinisme 74440 SH 01/06  13:30:03 3:01:03 0:14:51

4 Montegani Léo [949] Team Scarpa 74110 SH 01/06  13:35:28 3:06:28 0:20:16

5 Roux Gatien [951] Team Perrotton 74700 SH 01/06  13:42:04 3:13:04 0:26:52

6 Thibault Guillaume [966] Aso Ntn-Snr 74370 SH 01/06  13:44:15 3:15:15 0:29:03

7 Admirat Aurélien [955]  74000 EH 01/06  13:57:49 3:28:49 0:42:37

8 Serasset Aurelien [900]  74300 SH 01/06  14:02:37 3:33:37 0:47:25

9 Lehnert Jonathan [927]  01170 SH 01/06  14:03:23 3:34:23 0:48:11

10 Guillaumont Romain [960] Maxi Race 74000 EH 01/06  14:04:15 3:35:15 0:49:03

11 Fontaine Benoit [961] Cmbm 74310 SH 01/06  14:04:25 3:35:25 0:49:13

12 Duby Fabien [939]  74800 SH 01/06  14:07:36 3:38:36 0:52:24

13 Legon Nicolas [855] Glissenordic.com 74130 SH 01/06  14:10:01 3:41:01 0:54:49

14 Chevrot Jean-Jacques [906]  74970 V2H 01/06  14:11:27 3:42:27 0:56:15

15 Delembre Marc [907]  74100 SH 01/06  14:12:26 3:43:26 0:57:14

16 Borrel Benoit [921]  74940 SH 01/06  14:12:29 3:43:29 0:57:17

17 Sordet Marc [964]  74500 V1H 01/06  14:17:31 3:48:31 1:02:19

18 Guffond éric [901]  74130 SH 01/06  14:18:51 3:49:51 1:03:39

19 Oudart Bertrand [910] Cmbm 74170 SH 01/06  14:19:41 3:50:41 1:04:29

20 Lebrat Mickael [902]  05200 EH 01/06  14:20:14 3:51:14 1:05:02

21 Montegani Charline [923]  74370 SF 01/06  14:21:17 3:52:17 1:06:05

22 Dumas Mathieu [917]  74190 V1H 01/06  14:21:47 3:52:47 1:06:35

23 Wtyklo Olivier [970]  SH 01/06  14:21:49 3:52:49 1:06:37

24 Garcin Olivier [836] Cmbm 74400 SH 01/06  14:23:42 3:54:42 1:08:30

25 Morlet Francois [967]  74460 SH 01/06  14:24:39 3:55:39 1:09:27

26 Pernollet Fabien [873] Marcelly Aventure 74970 SH 01/06  14:24:56 3:55:56 1:09:44

27 Kiral Mehmet [849] Fac 74300 V1H 01/06  14:25:35 3:56:35 1:10:23

28 Trichard Yoann [884]  74700 SH 01/06  14:25:45 3:56:45 1:10:33

29 Neuvens Hervé [895] Fac 74300 SH 01/06  14:25:53 3:56:53 1:10:41

30 Depoisier Pierre-Jean [829] Cs Le Reposoir 74950 SH 01/06  14:26:13 3:57:13 1:11:01

31 Pasquier Alexis [871] Cs Le Reposoir 74950 EH 01/06  14:26:17 3:57:17 1:11:05

32 Depoisier  Hervé [925] Le Reposoir  74950 SH 01/06  14:27:48 3:58:48 1:12:36

33 Lalliard Cedric [968]  SH 01/06  14:28:48 3:59:48 1:13:36

34 Francois Jean-Yves [834]  74700 V1H 01/06  14:30:01 4:01:01 1:14:49

35 Barachant Charles [802]  74130 V1H 01/06  14:30:57 4:01:57 1:15:45

36 Guillaumont Nicolas [959] Maxi Race 74000 JH 01/06  14:30:59 4:01:59 1:15:47

37 Ruffon  Roland [952] Caf Aravis 74230 V1H 01/06  14:32:49 4:03:49 1:17:37

38 Deschamps Thibaut [898] Club Des Sports Du Reposoir 74950 JH 01/06  14:33:29 4:04:29 1:18:17

39 Willemse Jérémie [892]  74370 SH 01/06  14:33:41 4:04:41 1:18:29

40 Villien Francis [888]  74970 SH 01/06  14:34:32 4:05:32 1:19:20

41 Kiffer Pascal [848]  74490 V1H 01/06  14:34:48 4:05:48 1:19:36

42 Andriol Sebastien [931] Vedg 74800 V1H 01/06  14:39:52 4:10:52 1:24:40

43 Brillet Gregory [933]  74300 SH 01/06  14:40:02 4:11:02 1:24:50

1

http://www.traildugypaete.com/index.html
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Arnaud Franck [932] Fac 74300 V2H 01/06  14:40:12 4:11:12 1:25:00

45 Glady Grégory [942]  74890 SH 01/06  14:41:15 4:12:15 1:26:03

46 Pomponne Jean-Charles [958]  74300 SH 01/06  14:45:02 4:16:02 1:29:50

47 Marschall Franck [859]  74300 V1H 01/06  14:45:09 4:16:09 1:29:57

48 Lebrat David [854]  74400 V1H 01/06  14:45:57 4:16:57 1:30:45

49 Panisset Claude [911] Faucigny Athletic Club 74130 V2H 01/06  14:46:45 4:17:45 1:31:33

50 Lavy Vincent [926] Fac  74440 V1H 01/06  14:46:47 4:17:47 1:31:35

51 Josserand  Jerome [944] Moflons Club 74350 SH 01/06  14:46:48 4:17:48 1:31:36

52 Villien Yann [889]  74970 SH 01/06  14:47:17 4:18:17 1:32:05

53 Moenne-Loccoz Benoît [865]  69008 EH 01/06  14:48:53 4:19:53 1:33:41

54 Kennoudi Yklef [847]  74960 V1H 01/06  14:49:14 4:20:14 1:34:02

55 Libouban Jean [856]  74300 V2H 01/06  14:49:18 4:20:18 1:34:06

56 Gehin-Pierrel Nicolas [899]  74370 SH 01/06  14:49:19 4:20:19 1:34:07

57 Brule Emilie [969]  SF 01/06  14:49:45 4:20:45 1:34:33

58 Debat Olivier [938]  74240 SH 01/06  14:50:03 4:21:03 1:34:51

59 Chaffard Marie-Luce [820] Trailers Du Môle 74250 V1F 01/06  14:50:25 4:21:25 1:35:13

60 Mugnier David [867] Caf La Roche 74930 SH 01/06  14:50:38 4:21:38 1:35:26

61 Arboit Lionel [905] Caf  De Cluses 74300 SH 01/06  14:51:20 4:22:20 1:36:08

62 Voisin David [919] Fac Cluses 74970 SH 01/06  14:52:41 4:23:41 1:37:29

63 Deschamp Nicolas [830]  74130 SH 01/06  14:54:49 4:25:49 1:39:37

64 Vielmont Jean-Luc [887] Tcn 69400 V1H 01/06  14:54:59 4:25:59 1:39:47

65 Anthonioz Blanc Julien [893]  74800 SH 01/06  14:55:45 4:26:45 1:40:33

66 Szlosarczyk Yann [915]  74930 SH 01/06  14:55:59 4:26:59 1:40:47

67 Vuaillet Marie-Christine [930]  01710 V2F 01/06  14:56:17 4:27:17 1:41:05

68 Charlet Sébastien [822]  74300 V1H 01/06  14:56:18 4:27:18 1:41:06

69 Froelicher Vincent [962] Tout Azimut Fameck 57970 V1H 01/06  14:57:56 4:28:56 1:42:44

70 Bertrand Nathanaël [808]  74130 SH 01/06  14:59:22 4:30:22 1:44:10

71 Romieu Francois [913]  74190 V1H 01/06  14:59:51 4:30:51 1:44:39

72 Tiercin Philippe [904]  74190 V1H 01/06  14:59:51 4:30:51 1:44:39

73 Delavay Adrien [828] Fac 74950 SH 01/06  15:00:45 4:31:45 1:45:33

74 Pellier Jean-Claude [872]  74130 V2H 01/06  15:01:26 4:32:26 1:46:14

75 Teypaz Daniel [956] Traileur Du Mole 74490 V1H 01/06  15:05:17 4:36:17 1:50:05

76 Montero  Emile [928]  74130 V3H 01/06  15:07:37 4:38:37 1:52:25

77 Cheneval Ludovic [897] Chatillon Sur Cluses 74300 V1H 01/06  15:10:04 4:41:04 1:54:52

78 Riand  Julien [929]  74300 SH 01/06  15:10:25 4:41:25 1:55:13

79 Lambré  Pierre [852]  74380 V2H 01/06  15:11:06 4:42:06 1:55:54

80 Mayol Cédric [860] Les Luges à Foin 74130 V1H 01/06  15:12:06 4:43:06 1:56:54

81 Bosson Daniel [896]  74490 V1H 01/06  15:14:58 4:45:58 1:59:46

82 Meynet-Meunier Etienne [916] Lou Tavan 74300 JH 01/06  15:15:15 4:46:15 2:00:03

83 Thomas Yves [924] Arve Athlétisme 74800 V1H 01/06  15:17:28 4:48:28 2:02:16

84 Margolliet Patrick [947] Arve Athlétisme 74800 V1H 01/06  15:17:29 4:48:29 2:02:17

85 Decressat Régis [827] Fac 74300 V1H 01/06  15:17:30 4:48:30 2:02:18

86 Golliet Simon [908] Caf Aravis 74230 V2H 01/06  15:19:47 4:50:47 2:04:35

87 Giudicelli Pascale [941]  74300 SF 01/06  15:20:13 4:51:13 2:05:01

88 Chouteau Johan [824]  69006 SH 01/06  15:20:27 4:51:27 2:05:15

89 Guille Sebastien [843] Ac Clermont 34150 SH 01/06  15:23:24 4:54:24 2:08:12

90 Granjard Fabrice [841]  74110 SH 01/06  15:25:22 4:56:22 2:10:10

91 Hutin Michael [963]  74000 SH 01/06  15:26:05 4:57:05 2:10:53

92 Croset Fabien [936] Mouflons Club 74570 SH 01/06  15:26:10 4:57:10 2:10:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Mercier Bastien [861]  01440 SH 01/06  15:26:21 4:57:21 2:11:09

94 Vital Roger [891] Onnion 74490 V1H 01/06  15:26:33 4:57:33 2:11:21

95 Gnuva Robin [840]  74300 SH 01/06  15:26:39 4:57:39 2:11:27

96 Burnier Marc [934]  74800 V2H 01/06  15:27:07 4:58:07 2:11:55

97 Sharp Claire [881]  6724 SF 01/06  15:29:52 5:00:52 2:14:40

98 Trombert Jeremy [885]  74300 SH 01/06  15:31:11 5:02:11 2:15:59

99 Guillemot Jean-Yves [957] Fac 74300 V2H 01/06  15:31:38 5:02:38 2:16:26

100 Samuel Renaud [914]  74320 SH 01/06  15:32:33 5:03:33 2:17:21

101 Falconnet Marine [940]  74940 SF 01/06  15:33:31 5:04:31 2:18:19

102 Viollet Maxime [890] Fac 74460 SH 01/06  15:33:32 5:04:32 2:18:20

103 Besson Martial [810]  74950 V1H 01/06  15:40:03 5:11:03 2:24:51

104 Julien Emmanuelle [846]  74290 V1F 01/06  15:40:32 5:11:32 2:25:20

105 Thery Patrice [883]  74230 V2H 01/06  15:40:34 5:11:34 2:25:22

106 Charmot Jérôme [823]  74300 SH 01/06  15:40:45 5:11:45 2:25:33

107 Marchand Cora [858]  74970 SF 01/06  15:41:20 5:12:20 2:26:08

108 Bertrand Anthony [807]  74970 SH 01/06  15:41:22 5:12:22 2:26:10

109 Liperi Amalia [857]  74300 SF 01/06  15:42:11 5:13:11 2:26:59

110 Rojon Thierry [954] Tcn  69400 V2H 01/06  15:42:57 5:13:57 2:27:45

111 Boudas Sebastien [813] Fac De Cluses 74460 SH 01/06  15:46:05 5:17:05 2:30:53

112 Rapin Cassandre [912]  74460 SF 01/06  15:49:46 5:20:46 2:34:34

113 Giraldo Lia [837]  75013 SF 01/06  15:50:07 5:21:07 2:34:55

114 Guignard Samuel [842]  74440 SH 01/06  15:51:41 5:22:41 2:36:29

115 Merlet Sophie [864]  74910 SF 01/06  15:54:57 5:25:57 2:39:45

116 Merlet Frédéric [863]  74910 SH 01/06  15:57:11 5:28:11 2:41:59

117 Gouveia Michel [922]  74950 SH 01/06  15:59:32 5:30:32 2:44:20

118 Bert Franck [804] Les Chamos 74460 V1H 01/06  16:02:59 5:33:59 2:47:47

119 Bert Virginie [805] Faucigny Athlétic Club 74300 SF 01/06  16:03:02 5:34:02 2:47:50

120 Mercier Julie [862]  06000 SF 01/06  16:07:30 5:38:30 2:52:18

121 Chamot Claire [821]  74380 V2F 01/06  16:10:54 5:41:54 2:55:42

122 Wirion Vincent [953]  74250 V1H 01/06  16:10:56 5:41:56 2:55:44

123 Rey Laure [877] Passy Mont Blanc Triathlon 74190 SF 01/06  16:10:58 5:41:58 2:55:46

124 Burnier Martine [815] Trailers Du Mole 74800 V2F 01/06  16:12:49 5:43:49 2:57:37

125 Thabuis Tristan [882]  74800 SH 01/06  16:12:55 5:43:55 2:57:43

126 Chesney Michel [935]  74700 V3H 01/06  16:15:18 5:46:18 3:00:06

127 Burgolzer Lucien [814]  74190 V4H 01/06  16:15:19 5:46:19 3:00:07

128 Carpentier Sébastien [818]  74130 SH 01/06  16:20:55 5:51:55 3:05:43

129 Regeon Julie [876] Al Pizançon 26300 SF 01/06  16:24:06 5:55:06 3:08:54

130 Pagnon Pierre-Olivier [868]  78230 SH 01/06  16:24:08 5:55:08 3:08:56

131 Azzano Véronique [894]  74970 V1F 01/06  16:36:14 6:07:14 3:21:02

132 Le Moal Frederic [965]  74130 V1H 01/06  16:43:07 6:14:07 3:27:55

133 Cartier Natacha [819] Cmbm 74700 SF 01/06  16:43:45 6:14:45 3:28:33

134 Paris Ingrid [870] Fac Cluses 74300 SF 01/06  16:43:47 6:14:47 3:28:35

135 Camazzola Marie [816] Fac 74300 V2F 01/06  16:43:54 6:14:54 3:28:42

136 Lalliard  Bettina [850]  74300 V1F 01/06  16:43:56 6:14:56 3:28:44

137 Dall'agnol Véronique [826]  74100 V2F 01/06  16:46:03 6:17:03 3:30:51

138 Glasson  Annick [839] Cmbm 74310 V1F 01/06  16:53:07 6:24:07 3:37:55

139 Glasson Thierry [838] Cmbm 74310 V2H 01/06  16:53:08 6:24:08 3:37:56

140 Guivarc'h Anne [844]  74300 V1F 01/06  16:53:17 6:24:17 3:38:05

141 Besson Agnès [809]  74950 SF 01/06  16:59:16 6:30:16 3:44:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Bertolini Elodie [806]  74800 V1F 01/06  16:59:21 6:30:21 3:44:09

143 Roda Yves [879]  74460 V1H 01/06  17:15:56 6:46:56 4:00:44

144 Campeol Pierre [817]  74460 V1H 01/06  17:15:57 6:46:57 4:00:45

145 Barbier Lydie [803]  74300 SF 01/06  17:28:13 6:59:13 4:13:01

146 Lefaillet Philippe [946]  74460 V2H 01/06  17:28:15 6:59:15 4:13:03

147 Rey Sandrine [878] Fac 74130 SF 01/06  17:33:46 7:04:46 4:18:34

148 Rage Benoit [903]  74300 SH 01/06  17:33:50 7:04:50 4:18:38

149 Lambert Danielle [851]  21160 V3F 01/06  17:50:03 7:21:03 4:34:51

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Frederic Houel [845]  74700 SH

Christian Radideau [875] Faucigny Athletic Club 74970 SH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail 29 Km01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 29   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Curien  Yann [937] Sigvaris 74300 SH 01/06  13:15:12 2:46:12  

2 Fleury Bastien [801]  Ravanel / Chamonix Ski Alpinisme 74400 SH 01/06  13:23:27 2:54:27 0:08:15

3 Michel Manu [948] Praz De Lys-Sommand Ski Alpinisme 74440 SH 01/06  13:30:03 3:01:03 0:14:51

4 Montegani Léo [949] Team Scarpa 74110 SH 01/06  13:35:28 3:06:28 0:20:16

5 Roux Gatien [951] Team Perrotton 74700 SH 01/06  13:42:04 3:13:04 0:26:52

6 Thibault Guillaume [966] Aso Ntn-Snr 74370 SH 01/06  13:44:15 3:15:15 0:29:03

7 Admirat Aurélien [955]  74000 EH 01/06  13:57:49 3:28:49 0:42:37

8 Serasset Aurelien [900]  74300 SH 01/06  14:02:37 3:33:37 0:47:25

9 Lehnert Jonathan [927]  01170 SH 01/06  14:03:23 3:34:23 0:48:11

10 Guillaumont Romain [960] Maxi Race 74000 EH 01/06  14:04:15 3:35:15 0:49:03

11 Fontaine Benoit [961] Cmbm 74310 SH 01/06  14:04:25 3:35:25 0:49:13

12 Duby Fabien [939]  74800 SH 01/06  14:07:36 3:38:36 0:52:24

13 Legon Nicolas [855] Glissenordic.com 74130 SH 01/06  14:10:01 3:41:01 0:54:49

14 Chevrot Jean-Jacques [906]  74970 V2H 01/06  14:11:27 3:42:27 0:56:15

15 Delembre Marc [907]  74100 SH 01/06  14:12:26 3:43:26 0:57:14

16 Borrel Benoit [921]  74940 SH 01/06  14:12:29 3:43:29 0:57:17

17 Sordet Marc [964]  74500 V1H 01/06  14:17:31 3:48:31 1:02:19

18 Guffond éric [901]  74130 SH 01/06  14:18:51 3:49:51 1:03:39

19 Oudart Bertrand [910] Cmbm 74170 SH 01/06  14:19:41 3:50:41 1:04:29

20 Lebrat Mickael [902]  05200 EH 01/06  14:20:14 3:51:14 1:05:02

21 Dumas Mathieu [917]  74190 V1H 01/06  14:21:47 3:52:47 1:06:35

22 Wtyklo Olivier [970]  SH 01/06  14:21:49 3:52:49 1:06:37

23 Garcin Olivier [836] Cmbm 74400 SH 01/06  14:23:42 3:54:42 1:08:30

24 Morlet Francois [967]  74460 SH 01/06  14:24:39 3:55:39 1:09:27

25 Pernollet Fabien [873] Marcelly Aventure 74970 SH 01/06  14:24:56 3:55:56 1:09:44

26 Kiral Mehmet [849] Fac 74300 V1H 01/06  14:25:35 3:56:35 1:10:23

27 Trichard Yoann [884]  74700 SH 01/06  14:25:45 3:56:45 1:10:33

28 Neuvens Hervé [895] Fac 74300 SH 01/06  14:25:53 3:56:53 1:10:41

29 Depoisier Pierre-Jean [829] Cs Le Reposoir 74950 SH 01/06  14:26:13 3:57:13 1:11:01

30 Pasquier Alexis [871] Cs Le Reposoir 74950 EH 01/06  14:26:17 3:57:17 1:11:05

31 Depoisier  Hervé [925] Le Reposoir  74950 SH 01/06  14:27:48 3:58:48 1:12:36

32 Lalliard Cedric [968]  SH 01/06  14:28:48 3:59:48 1:13:36

33 Francois Jean-Yves [834]  74700 V1H 01/06  14:30:01 4:01:01 1:14:49

34 Barachant Charles [802]  74130 V1H 01/06  14:30:57 4:01:57 1:15:45

35 Guillaumont Nicolas [959] Maxi Race 74000 JH 01/06  14:30:59 4:01:59 1:15:47

36 Ruffon  Roland [952] Caf Aravis 74230 V1H 01/06  14:32:49 4:03:49 1:17:37

37 Deschamps Thibaut [898] Club Des Sports Du Reposoir 74950 JH 01/06  14:33:29 4:04:29 1:18:17

38 Willemse Jérémie [892]  74370 SH 01/06  14:33:41 4:04:41 1:18:29

39 Villien Francis [888]  74970 SH 01/06  14:34:32 4:05:32 1:19:20

40 Kiffer Pascal [848]  74490 V1H 01/06  14:34:48 4:05:48 1:19:36

41 Andriol Sebastien [931] Vedg 74800 V1H 01/06  14:39:52 4:10:52 1:24:40

42 Brillet Gregory [933]  74300 SH 01/06  14:40:02 4:11:02 1:24:50

43 Arnaud Franck [932] Fac 74300 V2H 01/06  14:40:12 4:11:12 1:25:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Glady Grégory [942]  74890 SH 01/06  14:41:15 4:12:15 1:26:03

45 Pomponne Jean-Charles [958]  74300 SH 01/06  14:45:02 4:16:02 1:29:50

46 Marschall Franck [859]  74300 V1H 01/06  14:45:09 4:16:09 1:29:57

47 Lebrat David [854]  74400 V1H 01/06  14:45:57 4:16:57 1:30:45

48 Panisset Claude [911] Faucigny Athletic Club 74130 V2H 01/06  14:46:45 4:17:45 1:31:33

49 Lavy Vincent [926] Fac  74440 V1H 01/06  14:46:47 4:17:47 1:31:35

50 Josserand  Jerome [944] Moflons Club 74350 SH 01/06  14:46:48 4:17:48 1:31:36

51 Villien Yann [889]  74970 SH 01/06  14:47:17 4:18:17 1:32:05

52 Moenne-Loccoz Benoît [865]  69008 EH 01/06  14:48:53 4:19:53 1:33:41

53 Kennoudi Yklef [847]  74960 V1H 01/06  14:49:14 4:20:14 1:34:02

54 Libouban Jean [856]  74300 V2H 01/06  14:49:18 4:20:18 1:34:06

55 Gehin-Pierrel Nicolas [899]  74370 SH 01/06  14:49:19 4:20:19 1:34:07

56 Debat Olivier [938]  74240 SH 01/06  14:50:03 4:21:03 1:34:51

57 Mugnier David [867] Caf La Roche 74930 SH 01/06  14:50:38 4:21:38 1:35:26

58 Arboit Lionel [905] Caf  De Cluses 74300 SH 01/06  14:51:20 4:22:20 1:36:08

59 Voisin David [919] Fac Cluses 74970 SH 01/06  14:52:41 4:23:41 1:37:29

60 Deschamp Nicolas [830]  74130 SH 01/06  14:54:49 4:25:49 1:39:37

61 Vielmont Jean-Luc [887] Tcn 69400 V1H 01/06  14:54:59 4:25:59 1:39:47

62 Anthonioz Blanc Julien [893]  74800 SH 01/06  14:55:45 4:26:45 1:40:33

63 Szlosarczyk Yann [915]  74930 SH 01/06  14:55:59 4:26:59 1:40:47

64 Charlet Sébastien [822]  74300 V1H 01/06  14:56:18 4:27:18 1:41:06

65 Froelicher Vincent [962] Tout Azimut Fameck 57970 V1H 01/06  14:57:56 4:28:56 1:42:44

66 Bertrand Nathanaël [808]  74130 SH 01/06  14:59:22 4:30:22 1:44:10

67 Romieu Francois [913]  74190 V1H 01/06  14:59:51 4:30:51 1:44:39

68 Tiercin Philippe [904]  74190 V1H 01/06  14:59:51 4:30:51 1:44:39

69 Delavay Adrien [828] Fac 74950 SH 01/06  15:00:45 4:31:45 1:45:33

70 Pellier Jean-Claude [872]  74130 V2H 01/06  15:01:26 4:32:26 1:46:14

71 Teypaz Daniel [956] Traileur Du Mole 74490 V1H 01/06  15:05:17 4:36:17 1:50:05

72 Montero  Emile [928]  74130 V3H 01/06  15:07:37 4:38:37 1:52:25

73 Cheneval Ludovic [897] Chatillon Sur Cluses 74300 V1H 01/06  15:10:04 4:41:04 1:54:52

74 Riand  Julien [929]  74300 SH 01/06  15:10:25 4:41:25 1:55:13

75 Lambré  Pierre [852]  74380 V2H 01/06  15:11:06 4:42:06 1:55:54

76 Mayol Cédric [860] Les Luges à Foin 74130 V1H 01/06  15:12:06 4:43:06 1:56:54

77 Bosson Daniel [896]  74490 V1H 01/06  15:14:58 4:45:58 1:59:46

78 Meynet-Meunier Etienne [916] Lou Tavan 74300 JH 01/06  15:15:15 4:46:15 2:00:03

79 Thomas Yves [924] Arve Athlétisme 74800 V1H 01/06  15:17:28 4:48:28 2:02:16

80 Margolliet Patrick [947] Arve Athlétisme 74800 V1H 01/06  15:17:29 4:48:29 2:02:17

81 Decressat Régis [827] Fac 74300 V1H 01/06  15:17:30 4:48:30 2:02:18

82 Golliet Simon [908] Caf Aravis 74230 V2H 01/06  15:19:47 4:50:47 2:04:35

83 Chouteau Johan [824]  69006 SH 01/06  15:20:27 4:51:27 2:05:15

84 Guille Sebastien [843] Ac Clermont 34150 SH 01/06  15:23:24 4:54:24 2:08:12

85 Granjard Fabrice [841]  74110 SH 01/06  15:25:22 4:56:22 2:10:10

86 Hutin Michael [963]  74000 SH 01/06  15:26:05 4:57:05 2:10:53

87 Croset Fabien [936] Mouflons Club 74570 SH 01/06  15:26:10 4:57:10 2:10:58

88 Mercier Bastien [861]  01440 SH 01/06  15:26:21 4:57:21 2:11:09

89 Vital Roger [891] Onnion 74490 V1H 01/06  15:26:33 4:57:33 2:11:21

90 Gnuva Robin [840]  74300 SH 01/06  15:26:39 4:57:39 2:11:27

91 Burnier Marc [934]  74800 V2H 01/06  15:27:07 4:58:07 2:11:55

92 Trombert Jeremy [885]  74300 SH 01/06  15:31:11 5:02:11 2:15:59
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Guillemot Jean-Yves [957] Fac 74300 V2H 01/06  15:31:38 5:02:38 2:16:26

94 Samuel Renaud [914]  74320 SH 01/06  15:32:33 5:03:33 2:17:21

95 Viollet Maxime [890] Fac 74460 SH 01/06  15:33:32 5:04:32 2:18:20

96 Besson Martial [810]  74950 V1H 01/06  15:40:03 5:11:03 2:24:51

97 Thery Patrice [883]  74230 V2H 01/06  15:40:34 5:11:34 2:25:22

98 Charmot Jérôme [823]  74300 SH 01/06  15:40:45 5:11:45 2:25:33

99 Bertrand Anthony [807]  74970 SH 01/06  15:41:22 5:12:22 2:26:10

100 Rojon Thierry [954] Tcn  69400 V2H 01/06  15:42:57 5:13:57 2:27:45

101 Boudas Sebastien [813] Fac De Cluses 74460 SH 01/06  15:46:05 5:17:05 2:30:53

102 Guignard Samuel [842]  74440 SH 01/06  15:51:41 5:22:41 2:36:29

103 Merlet Frédéric [863]  74910 SH 01/06  15:57:11 5:28:11 2:41:59

104 Gouveia Michel [922]  74950 SH 01/06  15:59:32 5:30:32 2:44:20

105 Bert Franck [804] Les Chamos 74460 V1H 01/06  16:02:59 5:33:59 2:47:47

106 Wirion Vincent [953]  74250 V1H 01/06  16:10:56 5:41:56 2:55:44

107 Thabuis Tristan [882]  74800 SH 01/06  16:12:55 5:43:55 2:57:43

108 Chesney Michel [935]  74700 V3H 01/06  16:15:18 5:46:18 3:00:06

109 Burgolzer Lucien [814]  74190 V4H 01/06  16:15:19 5:46:19 3:00:07

110 Carpentier Sébastien [818]  74130 SH 01/06  16:20:55 5:51:55 3:05:43

111 Pagnon Pierre-Olivier [868]  78230 SH 01/06  16:24:08 5:55:08 3:08:56

112 Le Moal Frederic [965]  74130 V1H 01/06  16:43:07 6:14:07 3:27:55

113 Glasson Thierry [838] Cmbm 74310 V2H 01/06  16:53:08 6:24:08 3:37:56

114 Roda Yves [879]  74460 V1H 01/06  17:15:56 6:46:56 4:00:44

115 Campeol Pierre [817]  74460 V1H 01/06  17:15:57 6:46:57 4:00:45

116 Lefaillet Philippe [946]  74460 V2H 01/06  17:28:15 6:59:15 4:13:03

117 Rage Benoit [903]  74300 SH 01/06  17:33:50 7:04:50 4:18:38
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail 29 Km01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 29   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Montegani Charline [923]  74370 SF 01/06  14:21:17 3:52:17  

2 Brule Emilie [969]  SF 01/06  14:49:45 4:20:45 0:28:28

3 Chaffard Marie-Luce [820] Trailers Du Môle 74250 V1F 01/06  14:50:25 4:21:25 0:29:08

4 Vuaillet Marie-Christine [930]  01710 V2F 01/06  14:56:17 4:27:17 0:35:00

5 Giudicelli Pascale [941]  74300 SF 01/06  15:20:13 4:51:13 0:58:56

6 Sharp Claire [881]  6724 SF 01/06  15:29:52 5:00:52 1:08:35

7 Falconnet Marine [940]  74940 SF 01/06  15:33:31 5:04:31 1:12:14

8 Julien Emmanuelle [846]  74290 V1F 01/06  15:40:32 5:11:32 1:19:15

9 Marchand Cora [858]  74970 SF 01/06  15:41:20 5:12:20 1:20:03

10 Liperi Amalia [857]  74300 SF 01/06  15:42:11 5:13:11 1:20:54

11 Rapin Cassandre [912]  74460 SF 01/06  15:49:46 5:20:46 1:28:29

12 Giraldo Lia [837]  75013 SF 01/06  15:50:07 5:21:07 1:28:50

13 Merlet Sophie [864]  74910 SF 01/06  15:54:57 5:25:57 1:33:40

14 Bert Virginie [805] Faucigny Athlétic Club 74300 SF 01/06  16:03:02 5:34:02 1:41:45

15 Mercier Julie [862]  06000 SF 01/06  16:07:30 5:38:30 1:46:13

16 Chamot Claire [821]  74380 V2F 01/06  16:10:54 5:41:54 1:49:37

17 Rey Laure [877] Passy Mont Blanc Triathlon 74190 SF 01/06  16:10:58 5:41:58 1:49:41

18 Burnier Martine [815] Trailers Du Mole 74800 V2F 01/06  16:12:49 5:43:49 1:51:32

19 Regeon Julie [876] Al Pizançon 26300 SF 01/06  16:24:06 5:55:06 2:02:49

20 Azzano Véronique [894]  74970 V1F 01/06  16:36:14 6:07:14 2:14:57

21 Cartier Natacha [819] Cmbm 74700 SF 01/06  16:43:45 6:14:45 2:22:28

22 Paris Ingrid [870] Fac Cluses 74300 SF 01/06  16:43:47 6:14:47 2:22:30

23 Camazzola Marie [816] Fac 74300 V2F 01/06  16:43:54 6:14:54 2:22:37

24 Lalliard  Bettina [850]  74300 V1F 01/06  16:43:56 6:14:56 2:22:39

25 Dall'agnol Véronique [826]  74100 V2F 01/06  16:46:03 6:17:03 2:24:46

26 Glasson  Annick [839] Cmbm 74310 V1F 01/06  16:53:07 6:24:07 2:31:50

27 Guivarc'h Anne [844]  74300 V1F 01/06  16:53:17 6:24:17 2:32:00

28 Besson Agnès [809]  74950 SF 01/06  16:59:16 6:30:16 2:37:59

29 Bertolini Elodie [806]  74800 V1F 01/06  16:59:21 6:30:21 2:38:04

30 Barbier Lydie [803]  74300 SF 01/06  17:28:13 6:59:13 3:06:56

31 Rey Sandrine [878] Fac 74130 SF 01/06  17:33:46 7:04:46 3:12:29

32 Lambert Danielle [851]  21160 V3F 01/06  17:50:03 7:21:03 3:28:46

8

http://www.traildugypaete.com/index.html
http://www.geofp.com


Classement EH

Arrivée Trail 29 Km01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 29   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Admirat Aurélien [955]  74000 EH 01/06  13:57:49 3:28:49  

2 Guillaumont Romain [960] Maxi Race 74000 EH 01/06  14:04:15 3:35:15 0:06:26

3 Lebrat Mickael [902]  05200 EH 01/06  14:20:14 3:51:14 0:22:25

4 Pasquier Alexis [871] Cs Le Reposoir 74950 EH 01/06  14:26:17 3:57:17 0:28:28

5 Moenne-Loccoz Benoît [865]  69008 EH 01/06  14:48:53 4:19:53 0:51:04

Non classés EH
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Classement JH

Arrivée Trail 29 Km01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 29   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Guillaumont Nicolas [959] Maxi Race 74000 JH 01/06  14:30:59 4:01:59  

2 Deschamps Thibaut [898] Club Des Sports Du Reposoir 74950 JH 01/06  14:33:29 4:04:29 0:02:30

3 Meynet-Meunier Etienne [916] Lou Tavan 74300 JH 01/06  15:15:15 4:46:15 0:44:16

Non classés JH
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Classement SF

Arrivée Trail 29 Km01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 29   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Montegani Charline [923]  74370 SF 01/06  14:21:17 3:52:17  

2 Brule Emilie [969]  SF 01/06  14:49:45 4:20:45 0:28:28

3 Giudicelli Pascale [941]  74300 SF 01/06  15:20:13 4:51:13 0:58:56

4 Sharp Claire [881]  6724 SF 01/06  15:29:52 5:00:52 1:08:35

5 Falconnet Marine [940]  74940 SF 01/06  15:33:31 5:04:31 1:12:14

6 Marchand Cora [858]  74970 SF 01/06  15:41:20 5:12:20 1:20:03

7 Liperi Amalia [857]  74300 SF 01/06  15:42:11 5:13:11 1:20:54

8 Rapin Cassandre [912]  74460 SF 01/06  15:49:46 5:20:46 1:28:29

9 Giraldo Lia [837]  75013 SF 01/06  15:50:07 5:21:07 1:28:50

10 Merlet Sophie [864]  74910 SF 01/06  15:54:57 5:25:57 1:33:40

11 Bert Virginie [805] Faucigny Athlétic Club 74300 SF 01/06  16:03:02 5:34:02 1:41:45

12 Mercier Julie [862]  06000 SF 01/06  16:07:30 5:38:30 1:46:13

13 Rey Laure [877] Passy Mont Blanc Triathlon 74190 SF 01/06  16:10:58 5:41:58 1:49:41

14 Regeon Julie [876] Al Pizançon 26300 SF 01/06  16:24:06 5:55:06 2:02:49

15 Cartier Natacha [819] Cmbm 74700 SF 01/06  16:43:45 6:14:45 2:22:28

16 Paris Ingrid [870] Fac Cluses 74300 SF 01/06  16:43:47 6:14:47 2:22:30

17 Besson Agnès [809]  74950 SF 01/06  16:59:16 6:30:16 2:37:59

18 Barbier Lydie [803]  74300 SF 01/06  17:28:13 6:59:13 3:06:56

19 Rey Sandrine [878] Fac 74130 SF 01/06  17:33:46 7:04:46 3:12:29

Non classés SF

11

http://www.traildugypaete.com/index.html
http://www.geofp.com


Classement SH

Arrivée Trail 29 Km01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 29   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Curien  Yann [937] Sigvaris 74300 SH 01/06  13:15:12 2:46:12  

2 Fleury Bastien [801]  Ravanel / Chamonix Ski Alpinisme 74400 SH 01/06  13:23:27 2:54:27 0:08:15

3 Michel Manu [948] Praz De Lys-Sommand Ski Alpinisme 74440 SH 01/06  13:30:03 3:01:03 0:14:51

4 Montegani Léo [949] Team Scarpa 74110 SH 01/06  13:35:28 3:06:28 0:20:16

5 Roux Gatien [951] Team Perrotton 74700 SH 01/06  13:42:04 3:13:04 0:26:52

6 Thibault Guillaume [966] Aso Ntn-Snr 74370 SH 01/06  13:44:15 3:15:15 0:29:03

7 Serasset Aurelien [900]  74300 SH 01/06  14:02:37 3:33:37 0:47:25

8 Lehnert Jonathan [927]  01170 SH 01/06  14:03:23 3:34:23 0:48:11

9 Fontaine Benoit [961] Cmbm 74310 SH 01/06  14:04:25 3:35:25 0:49:13

10 Duby Fabien [939]  74800 SH 01/06  14:07:36 3:38:36 0:52:24

11 Legon Nicolas [855] Glissenordic.com 74130 SH 01/06  14:10:01 3:41:01 0:54:49

12 Delembre Marc [907]  74100 SH 01/06  14:12:26 3:43:26 0:57:14

13 Borrel Benoit [921]  74940 SH 01/06  14:12:29 3:43:29 0:57:17

14 Guffond éric [901]  74130 SH 01/06  14:18:51 3:49:51 1:03:39

15 Oudart Bertrand [910] Cmbm 74170 SH 01/06  14:19:41 3:50:41 1:04:29

16 Wtyklo Olivier [970]  SH 01/06  14:21:49 3:52:49 1:06:37

17 Garcin Olivier [836] Cmbm 74400 SH 01/06  14:23:42 3:54:42 1:08:30

18 Morlet Francois [967]  74460 SH 01/06  14:24:39 3:55:39 1:09:27

19 Pernollet Fabien [873] Marcelly Aventure 74970 SH 01/06  14:24:56 3:55:56 1:09:44

20 Trichard Yoann [884]  74700 SH 01/06  14:25:45 3:56:45 1:10:33

21 Neuvens Hervé [895] Fac 74300 SH 01/06  14:25:53 3:56:53 1:10:41

22 Depoisier Pierre-Jean [829] Cs Le Reposoir 74950 SH 01/06  14:26:13 3:57:13 1:11:01

23 Depoisier  Hervé [925] Le Reposoir  74950 SH 01/06  14:27:48 3:58:48 1:12:36

24 Lalliard Cedric [968]  SH 01/06  14:28:48 3:59:48 1:13:36

25 Willemse Jérémie [892]  74370 SH 01/06  14:33:41 4:04:41 1:18:29

26 Villien Francis [888]  74970 SH 01/06  14:34:32 4:05:32 1:19:20

27 Brillet Gregory [933]  74300 SH 01/06  14:40:02 4:11:02 1:24:50

28 Glady Grégory [942]  74890 SH 01/06  14:41:15 4:12:15 1:26:03

29 Pomponne Jean-Charles [958]  74300 SH 01/06  14:45:02 4:16:02 1:29:50

30 Josserand  Jerome [944] Moflons Club 74350 SH 01/06  14:46:48 4:17:48 1:31:36

31 Villien Yann [889]  74970 SH 01/06  14:47:17 4:18:17 1:32:05

32 Gehin-Pierrel Nicolas [899]  74370 SH 01/06  14:49:19 4:20:19 1:34:07

33 Debat Olivier [938]  74240 SH 01/06  14:50:03 4:21:03 1:34:51

34 Mugnier David [867] Caf La Roche 74930 SH 01/06  14:50:38 4:21:38 1:35:26

35 Arboit Lionel [905] Caf  De Cluses 74300 SH 01/06  14:51:20 4:22:20 1:36:08

36 Voisin David [919] Fac Cluses 74970 SH 01/06  14:52:41 4:23:41 1:37:29

37 Deschamp Nicolas [830]  74130 SH 01/06  14:54:49 4:25:49 1:39:37

38 Anthonioz Blanc Julien [893]  74800 SH 01/06  14:55:45 4:26:45 1:40:33

39 Szlosarczyk Yann [915]  74930 SH 01/06  14:55:59 4:26:59 1:40:47

40 Bertrand Nathanaël [808]  74130 SH 01/06  14:59:22 4:30:22 1:44:10

41 Delavay Adrien [828] Fac 74950 SH 01/06  15:00:45 4:31:45 1:45:33

42 Riand  Julien [929]  74300 SH 01/06  15:10:25 4:41:25 1:55:13

43 Chouteau Johan [824]  69006 SH 01/06  15:20:27 4:51:27 2:05:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Guille Sebastien [843] Ac Clermont 34150 SH 01/06  15:23:24 4:54:24 2:08:12

45 Granjard Fabrice [841]  74110 SH 01/06  15:25:22 4:56:22 2:10:10

46 Hutin Michael [963]  74000 SH 01/06  15:26:05 4:57:05 2:10:53

47 Croset Fabien [936] Mouflons Club 74570 SH 01/06  15:26:10 4:57:10 2:10:58

48 Mercier Bastien [861]  01440 SH 01/06  15:26:21 4:57:21 2:11:09

49 Gnuva Robin [840]  74300 SH 01/06  15:26:39 4:57:39 2:11:27

50 Trombert Jeremy [885]  74300 SH 01/06  15:31:11 5:02:11 2:15:59

51 Samuel Renaud [914]  74320 SH 01/06  15:32:33 5:03:33 2:17:21

52 Viollet Maxime [890] Fac 74460 SH 01/06  15:33:32 5:04:32 2:18:20

53 Charmot Jérôme [823]  74300 SH 01/06  15:40:45 5:11:45 2:25:33

54 Bertrand Anthony [807]  74970 SH 01/06  15:41:22 5:12:22 2:26:10

55 Boudas Sebastien [813] Fac De Cluses 74460 SH 01/06  15:46:05 5:17:05 2:30:53

56 Guignard Samuel [842]  74440 SH 01/06  15:51:41 5:22:41 2:36:29

57 Merlet Frédéric [863]  74910 SH 01/06  15:57:11 5:28:11 2:41:59

58 Gouveia Michel [922]  74950 SH 01/06  15:59:32 5:30:32 2:44:20

59 Thabuis Tristan [882]  74800 SH 01/06  16:12:55 5:43:55 2:57:43

60 Carpentier Sébastien [818]  74130 SH 01/06  16:20:55 5:51:55 3:05:43

61 Pagnon Pierre-Olivier [868]  78230 SH 01/06  16:24:08 5:55:08 3:08:56

62 Rage Benoit [903]  74300 SH 01/06  17:33:50 7:04:50 4:18:38

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Frederic Houel [845]  74700 SH

Christian Radideau [875] Faucigny Athletic Club 74970 SH
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Classement V1F

Arrivée Trail 29 Km01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 29   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chaffard Marie-Luce [820] Trailers Du Môle 74250 V1F 01/06  14:50:25 4:21:25  

2 Julien Emmanuelle [846]  74290 V1F 01/06  15:40:32 5:11:32 0:50:07

3 Azzano Véronique [894]  74970 V1F 01/06  16:36:14 6:07:14 1:45:49

4 Lalliard  Bettina [850]  74300 V1F 01/06  16:43:56 6:14:56 1:53:31

5 Glasson  Annick [839] Cmbm 74310 V1F 01/06  16:53:07 6:24:07 2:02:42

6 Guivarc'h Anne [844]  74300 V1F 01/06  16:53:17 6:24:17 2:02:52

7 Bertolini Elodie [806]  74800 V1F 01/06  16:59:21 6:30:21 2:08:56

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail 29 Km01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 29   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sordet Marc [964]  74500 V1H 01/06  14:17:31 3:48:31  

2 Dumas Mathieu [917]  74190 V1H 01/06  14:21:47 3:52:47 0:04:16

3 Kiral Mehmet [849] Fac 74300 V1H 01/06  14:25:35 3:56:35 0:08:04

4 Francois Jean-Yves [834]  74700 V1H 01/06  14:30:01 4:01:01 0:12:30

5 Barachant Charles [802]  74130 V1H 01/06  14:30:57 4:01:57 0:13:26

6 Ruffon  Roland [952] Caf Aravis 74230 V1H 01/06  14:32:49 4:03:49 0:15:18

7 Kiffer Pascal [848]  74490 V1H 01/06  14:34:48 4:05:48 0:17:17

8 Andriol Sebastien [931] Vedg 74800 V1H 01/06  14:39:52 4:10:52 0:22:21

9 Marschall Franck [859]  74300 V1H 01/06  14:45:09 4:16:09 0:27:38

10 Lebrat David [854]  74400 V1H 01/06  14:45:57 4:16:57 0:28:26

11 Lavy Vincent [926] Fac  74440 V1H 01/06  14:46:47 4:17:47 0:29:16

12 Kennoudi Yklef [847]  74960 V1H 01/06  14:49:14 4:20:14 0:31:43

13 Vielmont Jean-Luc [887] Tcn 69400 V1H 01/06  14:54:59 4:25:59 0:37:28

14 Charlet Sébastien [822]  74300 V1H 01/06  14:56:18 4:27:18 0:38:47

15 Froelicher Vincent [962] Tout Azimut Fameck 57970 V1H 01/06  14:57:56 4:28:56 0:40:25

16 Romieu Francois [913]  74190 V1H 01/06  14:59:51 4:30:51 0:42:20

17 Tiercin Philippe [904]  74190 V1H 01/06  14:59:51 4:30:51 0:42:20

18 Teypaz Daniel [956] Traileur Du Mole 74490 V1H 01/06  15:05:17 4:36:17 0:47:46

19 Cheneval Ludovic [897] Chatillon Sur Cluses 74300 V1H 01/06  15:10:04 4:41:04 0:52:33

20 Mayol Cédric [860] Les Luges à Foin 74130 V1H 01/06  15:12:06 4:43:06 0:54:35

21 Bosson Daniel [896]  74490 V1H 01/06  15:14:58 4:45:58 0:57:27

22 Thomas Yves [924] Arve Athlétisme 74800 V1H 01/06  15:17:28 4:48:28 0:59:57

23 Margolliet Patrick [947] Arve Athlétisme 74800 V1H 01/06  15:17:29 4:48:29 0:59:58

24 Decressat Régis [827] Fac 74300 V1H 01/06  15:17:30 4:48:30 0:59:59

25 Vital Roger [891] Onnion 74490 V1H 01/06  15:26:33 4:57:33 1:09:02

26 Besson Martial [810]  74950 V1H 01/06  15:40:03 5:11:03 1:22:32

27 Bert Franck [804] Les Chamos 74460 V1H 01/06  16:02:59 5:33:59 1:45:28

28 Wirion Vincent [953]  74250 V1H 01/06  16:10:56 5:41:56 1:53:25

29 Le Moal Frederic [965]  74130 V1H 01/06  16:43:07 6:14:07 2:25:36

30 Roda Yves [879]  74460 V1H 01/06  17:15:56 6:46:56 2:58:25

31 Campeol Pierre [817]  74460 V1H 01/06  17:15:57 6:46:57 2:58:26

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail 29 Km01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 29   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vuaillet Marie-Christine [930]  01710 V2F 01/06  14:56:17 4:27:17  

2 Chamot Claire [821]  74380 V2F 01/06  16:10:54 5:41:54 1:14:37

3 Burnier Martine [815] Trailers Du Mole 74800 V2F 01/06  16:12:49 5:43:49 1:16:32

4 Camazzola Marie [816] Fac 74300 V2F 01/06  16:43:54 6:14:54 1:47:37

5 Dall'agnol Véronique [826]  74100 V2F 01/06  16:46:03 6:17:03 1:49:46

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail 29 Km01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 29   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chevrot Jean-Jacques [906]  74970 V2H 01/06  14:11:27 3:42:27  

2 Arnaud Franck [932] Fac 74300 V2H 01/06  14:40:12 4:11:12 0:28:45

3 Panisset Claude [911] Faucigny Athletic Club 74130 V2H 01/06  14:46:45 4:17:45 0:35:18

4 Libouban Jean [856]  74300 V2H 01/06  14:49:18 4:20:18 0:37:51

5 Pellier Jean-Claude [872]  74130 V2H 01/06  15:01:26 4:32:26 0:49:59

6 Lambré  Pierre [852]  74380 V2H 01/06  15:11:06 4:42:06 0:59:39

7 Golliet Simon [908] Caf Aravis 74230 V2H 01/06  15:19:47 4:50:47 1:08:20

8 Burnier Marc [934]  74800 V2H 01/06  15:27:07 4:58:07 1:15:40

9 Guillemot Jean-Yves [957] Fac 74300 V2H 01/06  15:31:38 5:02:38 1:20:11

10 Thery Patrice [883]  74230 V2H 01/06  15:40:34 5:11:34 1:29:07

11 Rojon Thierry [954] Tcn  69400 V2H 01/06  15:42:57 5:13:57 1:31:30

12 Glasson Thierry [838] Cmbm 74310 V2H 01/06  16:53:08 6:24:08 2:41:41

13 Lefaillet Philippe [946]  74460 V2H 01/06  17:28:15 6:59:15 3:16:48

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée Trail 29 Km01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 29   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lambert Danielle [851]  21160 V3F 01/06  17:50:03 7:21:03  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Trail 29 Km01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 29   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Montero  Emile [928]  74130 V3H 01/06  15:07:37 4:38:37  

2 Chesney Michel [935]  74700 V3H 01/06  16:15:18 5:46:18 1:07:41

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Trail 29 Km01/06/2013 - 01/06/2013
Distance: 29   D+: 1100

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Burgolzer Lucien [814]  74190 V4H 01/06  16:15:19 5:46:19  

Non classés V4H
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